
 

 

 

 

 

 

Bernt Erfjord, Hellemyråsen 1, 4628 Kristiansand 

11-70 til FM 
ILR-lisensen for High Wycombe har vært 

lyst ut på nytt, og eneste søker er den 
eksisterende operatøren, Radio Wye Ltd.  De 
sender nå som 11-70 AM.  I utlysningen åpnet 
Radio Authority for at søkere kunne ønske seg 
FM i stedet for AM, noe de har gjort.  Dermed er 
det rimelig å regne med at 11-70 forlater 1170 
kHz ved utgangen av 2001 for å gjenoppstå som 
Swan FM med FM-sendere i High Wycombe og 
Amersheim ved inngangen til 2002. 

AM-frekvensen 1170 kHz blir da ledig, og 
det kan jo tenkes den vil bli lyst ut på nytt, enten 
i det samme området, eller i nærheten.  Uansett 
har du et år på deg til å logge 11-70 AM. 

Strengere krav til lokal identitet 
Radio Authority har sendt brev til alle 

lokalradioene i Storbritannia hvor de konstaterer 
at den utstrakte bruken av automasjon ved 
stasjonene er iferd med å sparke beina under 
den lokale forankringen som står som et viktig 
prinsipp for eksistensen til stasjonene.  Derfor 
innføres nå begrensinger i hvos stor andel 
automatiserte sendinger stasjonene får lov å ha 
på dagtid. 

FM-stasjoner får maksimalt lov å la PC'ene 
servere boksemat to timer av dagen. 

Radio Fax tapte 16 års kamp 
Trevor Brook og hans Radio Fax tapte 

saken de hadde reist for den europeiske 
menneskerettsdomstolen mot den britiske 
staten.  Brook hevdet at staten brøt med 
internasjonal lov når de ikke ville tillate privat 
kortbølgekringkasting i landet så lenge både FM 
og mellombølge er forholdsvis fritt tilgjengelig.  
Domstolen fant ikke å kunne kritisere staten for 
avgjørelsen. 

Compass får lisens 
Radio Authority har gitt konsesjonen for 

byene Grimsby og Cleethorpes til selskapet 
Compass Radio Ltd.  Forutsatt at man enes om 
betingelsene vil Compass FM kunne komme på 
lufta utpå vårparten en gang.  Det var tilsammen 
tre søkere til denne nyopprettede FM-
konsesjonen. 

Ny Radio Stations in the UK 
British DX Club har nå en ny utgave av det 

svært nyttige heftet Radio Stations in the United 
Kingdom.  Heftet er i år på 56 sider, og 
inneholder frekvenstabeller, adresser og annen 
nyttig informasjon for alt av britisk radio på FM, 
mellombølge og langbølge.   

I et eget supplement finnes også 
tilsvarende informasjon for Irland.  Prisen er 3 
pund, men for å forenkle bestillingen kan du 
sende 45 kroner til DXLC's giro 3095.22.05001, 
så ordner vi videre bestilling for deg! 

Cross Fields antenne testes 
I løpet av høsten skal CFA-designet på 

antenner testes ut fra Shropshire antakeligvis på 
972 eller 1134 kHz.  Det er dette designet man 
har tatt sikte på å bruke fra den planlagte 
langbølgestasjonen på Isle of Man, og det 
amerikanske firmaet som står bak designet 
håper det kan vinne innpass også hos andre 
brukere.  De fleste som driver anlegg for AM-
kringkasting i Storbritannia deltar i utprøvingen. 

Det er allerede installert og i bruk ved 8 
ulike stasjoner over hele verden, deriblant hos 
RAI i San Remo og en egyptisk stasjon.  Det fine 
er at den sammenliknet med tradisjonelle 
antenner ruver mindre i landskapet, koster 
mindre, er mer effektiv og gir mindre lokal 
stråling.  


